
(Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i..)

Comune di Samarate
Provincia di Varese

a

AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

Ordinanza del Coordinatore di Area

REGISTRO GENERALE

Numero Data
80 28/11/2019

OGGETTO:
ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA LUNGO IL TRATTO
STRADALE A DOPPIO SENSO DI CIRCOLAZIONE IN VIA
CARDUCCI

IL FUNZIONARIO

Considerato che in Via Carducci nel tratto disposto a doppio senso di circolazione è invalsa l’abitudine di
sostare con veicoli a motore lungo entrambi i lati con un conseguente restringimento della carreggiata che
rende malagevole l’incrocio tra veicoli;
Ritenuto opportuno pertanto disciplinare la sosta veicolare al fine di consentire una corretta disciplina viaria
Visti gli artt. 6 e 7 D.Lgs. nr. 285/92;
Visto il D.P.R. n. 495/92;
Visto l’art. 107 del D.Lgs. nr. 267/00;
Viste le caratteristiche geometriche-strutturali delle vie interessate dal provvedimento;

OR D I N A

L’istituzione di un Divieto di sosta 0-24 lungo il tratto stradale di Via Carducci lato numeri dispari compreso
tra Via Piave e Via Montello;
L’inosservanza del divieto previsto dalla presente ordinanza è sanzionata ai sensi dell’art. 7 D.lg. nr. 285/92.
La presente ordinanza, immediatamente eseguibile, sarà resa nota al pubblico mediante l’apposizione di
idonea segnaletica e l’affissione della stessa all’Albo Pretorio Comunale.
Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso entro sessanta giorni dalla data di pubblicazione avanti il
TAR – Regione Lombardia.

Coordinatore di Area



(Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i..)

Dott. Edoardo Angotti


	IL FUNZIONARIO
	

		2019-11-28T12:55:05+0100
	ANGOTTI EDOARDO




